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Wyróżnieni wolontariusze otrzymali z rąk Dyrektor Centrum Usług Społecznych Wioletty Grosickiej specjalne podziękowania oraz vouchery do Kina Helios.

Najliczniejszą grupą wyróżnionych były osoby, które pełniły dyżury w „Kawiarence Społecznej” w Galerii Skałka funkcjonującej od lipca 2023 r.

Starachowicki Klubu „Amazonek”: Lucyna Młynek, Barbara Łoginow, Krystyna Kawecka i Halina Bielas.
Polski Związek Niewidomych Koło w Starachowicach: Izabela Wałęga, Danuta Gębura i Bożena Łodej.
Starachowicka Rada Seniorów: Bożena Cyran, która odebrała również podziękowanie dla Klubu Senior+ „Niezapominajka”.
Klub Seniora „Manhattan”: Barbara Kozieł, Małgorzata Gajewska, Ewa Garbarczyk, Alina Pocheć i Genowefa Górniak.

Organizowanie społeczności lokalnej to działania prowadzone bezpośrednio wśród mieszkańców różnych społeczności, szczególnie w zakresie integracji
mieszkańców, animacji i edukacji.

Za wolontariackie działania w tym zakresie podziękowania otrzymali:

Centrum Inicjatyw Senioralnych - za podejmowanie różnych inicjatyw edukacyjnych oraz działania w Kawiarence Internetowej
„E-Seniorek” panowie: Eugeniusz Majchrzyk, Andrzej Witek i Łukasz Kępa.
Za pomoc w organizacji zajęć i wsparcie działań OSL prowadzonych w społeczności bloków przy ul. Ostrowieckiej wyróżniono:
Karolinę Faleńczak i Kamilę Salwa,
Za wsparcie działań prowadzonych w Centrum Aktywności Społecznej na Os. Wzgórze wyróżniono: Ewę Pichola i Katarzynę
Jop.

25 stycznia 2024

Centrum Usług Społecznych dziękuje wolontariuszom

W dniu 24.01.2024 r. w Klubie Senior+ „Niezapominajka” odbyło się spotkanie z wolontariuszami, którzy w ostatnich miesiącach angażowali się w różne
działania Centrum Usług Społecznych lub organizacji współpracujących z CUS. Wolontariat wpisuje się szczególnie w działania CUS w ramach organizowania
społeczności lokalnej.



W czasie spotkania dyskutowano o rożnych problemach z którymi borykają się organizacje pozarządowe oraz rozmawiano o planach na najbliższą przyszłość.

Obecni na spotkaniu wolontariusze zadeklarowali gotowość do dalszego wspierania naszych działań.

Tomasz Margula – Organizator Społeczności Lokalnej CUS Starachowice
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Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!



Więcej artykułów

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki,
emocji i świetnej zabawy!

Więcej...

June 27, 2025

Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29
czerwca o godz. 9:30 na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy

Więcej...

June 27, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice

Więcej...

June 18, 2025

Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym ze Starachowic, 25 czerwca o godz. 17:00. Czytelnia MBP przy ul. Kochanowskiego 5.
Wstęp wolny. Podczas spotkania będzie możliwość zakupu książek autora.

Więcej...


